[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 244 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a varrição das ruas ao menos duas vezes por semana e a capina da praça em frente à igreja, no bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

Moradores do Bairro Santa Edwiges solicitam a varrição das ruas devido ao excesso de lixo, que causa obstrução dos bueiros e aparecimento de animais vetores de doenças.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)